
 

 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680 Codice 
Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it 
 
 

Oggetto: Decreto per conferimento di incarico di Esperto per l’attuazione dell’ AZIONE “1 c  sportello psicologico” 

FONDI PEZ PER LA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DELL’I.C. BERNI PER L’A.S. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di individuare un esperto per l’attuazione del Progetto“Sportello d’Ascolto” per la Scuola 
Primaria e secondaria; 
VISTO l’Avviso prot.  8978 del 19/09/2023 PER L’AZIONE “1 c  sportello psicologico” FONDI PEZ PER LA   

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DELL’I.C. BERNI PER L’A.S. 2023/2024;  

VISTO iL  Verbale della commissione esaminatrice le domande pervenute Prot. 9505 del 29/09/2023 

Viste le graduatorie redatte dalla Commissione; 

DECRETA 

 
il conferimento dell'incarico alla docente Mazzeo Stefania,  docente presso questo Istituto Comprensivo, 
in qualità di Esperto Interno per l’attuazione del Progetto “Sportello psicologico ” che ha l’obiettivo di 
fornire supporto educativo e psicologico agli alunni della  Scuola P r i m a r i a  e  s e c o n d a r i a  e 

supporto  ai docenti e alle famiglie, da svolgersi da ottobre 2023 a dicembre2023, compenso massimo è 
di € 1.000,00 lordo stato per un numero di ore presumibile di 33,5 h, con un costo 

orario a € 30/h. 

Il pagamento avverrà sulle ore effettivamente svolte e rendicontate attraverso una relazione 

finale e time card. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgsv 39/93

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/




 


